ООУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  - с.Горобинци
РАСПОРЕД  ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА
УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА

	
	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	1
	Ивана Јордановска
	

	6,7 час
7мо и 8мо одделение
	
	7ми час – 
9то одделение
	6час
6то одделение

	2
	Деспина Лазева
	

	
	
	7,8 час

	7 час

	3
	Дијана Тосева
	

	
	 8  час
	
	

	4
	Мирјана Василева
	
	
	
	7,8 час

	

	5
	Билјана Панева
	
	6,7 час

	8 час

	
	

	6
	Драган Ѓоргиев
	
	
	7 час

	
	

	7
	Катерина Величкова
	
	
	
	
	7,8 час


	8
	Светлана Алексовска
	
	7,8 час

	
	
	

	9
	Зорица Коцева 
	
	
	
	
	7,8 час


	10
	Благој Јаначков
	
	

	
	7,8 час

	

	11
	Ивица Јанев
	
	7,8 час

	
	
	

	12
	Зоран Апостолов
	
	
	
	
	7,8 час


	13
	Јорданче Трендафилов
	7,8 час
5 училница кат
	
	
	
	

	14
	Кирил Трајчев
	
	7,8 час
4 училница приземје
	
	
	

	15
	Маја Темелкова
	
	
	
	7,8 час

	

	16
	Дарко Ефтимовски
	
	    8 час


	
	
	

	17
	Љупче Златев
	
	

	
	7,8 час
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